
14/04/2021 Extrato de publicação 137/2020 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DMbCkYdeT2eUirnhixvNLifhyKcHKDlF9DI5n1GaXF2rkyeLX55dtHooo9YHALMYSMMRHGe9fml%2FZ85GVz9PI0INduaruNwzQQTtcpUS… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 137/2020

Nº PROC. ADM. 264/2020

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ - MS, de acordo com a
regulamentação CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO
sendo conduzido pelo condutor VIVIANE RIBEIRO BOGARIM CAPILÉ e

tendo como autoridade TATIANE MARIA DA SILVA MORCH.

PUBLICAÇÃO: 25/11/2020 14:02 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/04/2021 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 28/04/2021 08:59 
INÍCIO DISPUTA: 28/04/2021 09:15 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0 km, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A SOLICITAÇÃO DAS GERÊNCIAS DE
EDUCAÇÃO E CULTURA E DA GERÊNCIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ-MS. PEDIDOS DE COMPRA Nº 770-733-746/2020.

Para demais informações contato via e-mail: pregaonavirai@gmail.com, telefone: 6734091500 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DArsOhDdEtK7Vmyc8JCnchQ8DxS5k%2FiPevjQoAC3_NFceY5OAYRvkMCH3OMj1RNbpH_QqGchPdPqKtYYQx1P0moNfL1c5AVmGJ1kc%2F4Mwhj4%3D

_____________________________________________________________________ 
VIVIANE RIBEIRO BOGARIM CAPILÉ

NAVIRAÍ-MS - 14/04/2021

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DArsOhDdEtK7Vmyc8JCnchQ8DxS5k%2FiPevjQoAC3_NFceY5OAYRvkMCH3OMj1RNbpH_QqGchPdPqKtYYQx1P0moNfL1c5AVmGJ1kc%2F4Mwhj4%3D

